
 

Nr sprawy: ZP.271.9.2017 
Zarszyn, dnia 02.10.2017 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na roboty budowlane - realizacja Projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Zarszyn” zadanie nr 5) E współfinansowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.10.2017 r. o godz. 12:15 ,   

w: Urząd Gminy Zarszyn, adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 178.350,00 zł brutto. 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem ceny, 
terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres gwarancji 

Termin 
wykonania 

1 
Firma Handlowa ROSE Tomasz Leszczak 
ul. Bieszczadzka 16a, 38-100 Strzyżów 

207.036,61 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

2 
„RAF-MAR” Sp. z o.o. 
Lutcza 194, 38-112 Lutcza  

190.834,50 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

3 
Zakład Usługowo Handlowy „ELEKTROBUD”  
Jan Ślęczka 
Golcowa 24a, 36-230 Domaradz 

242.779,87 24 miesiące 20.12.2017 r. 

4 
DROZDBUD Zakład Remontowo-Budowlany 
Tadeusz Drozd 
ul. Spacerowa 90, 38-481 Rymanów Zdrój 

241.468,84 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

5 
KES-BUD Krzysztof Basamania  
Markuszowa 47a, 38-126 Markuszowa 

176.985,33 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

 
 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
dr inż. Andrzej Betlej – Wójt Gminy Zarszyn 
 

 

  
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 02.10.2017 r. 


